GUTEN MORGEN

KUTSCH Friihstiick
weiches Bio-Ei & Schnittlauch Focaccia

Wiener Fruhstick
Otscherblick-Schinken, Heublumen-Kase,
Sauerteigbrot & Brioche von Offerl,
weiches Bio-Ei, Butter, Eingelegtes,
Marmelade oder Honig

Focaccia
Schmorgemise & Ricotta & Pesto

Shakshuka
2 Bio-Eier pochiert & Focaccia & Speck-Crumble

Markt Schusserl
Cottage Cheese & Ofengemiuse & Brotgranola

Omelette
3 Bio-Eier & Comté & Krautersalat

Eggs Benedict | Florentine
English Muffin & Nussbutter Hollandaise

Hausgemachtes Granola
Mandel-Joghurt & saisonaler Roster

Hausgemachte Spekulatius-Waffel
Apfel & Karamell

8,5

15,5

12,9

13,9

12,9

10,5

14,9

9,5

10,9

LIEBE GASTE!

INFORMATIONEN UBER ZUTATEN IN UNSEREN SPEISEN UND GETRANKEN, DIE ALLERGIEN
ODER UNVERTRAGLICHKEITEN AUSLOSEN KONNEN, ERHALTEN SIE AUF ANFRAGE

BEI UNSEREM SERVICETEAM.
ALLE PREISE IN EURO INKL. ALLER ABGABEN.

4

EXTRAS
Portion Otscherblick - Schinken
Portion Heublumen - Kase
Portion Sauerteigbrot von Offerl
Steinofenhandsemmel

Portion Brioche ohne Marmelade | mit Marmelade

Portion Butter

Portion siil3er Aufstrich
hausgemachte Marmelade | Honig

Schnittlauchbrot

2 Bio-Eier nach Wahl geriihrt | pochiert | gebraten

KUTSCH

5,2
5,2
19
1,8

3,3/5,5

1,5

2,7

1/2 MOSTVIERTLER WEIDEGANS

fur 2 Personen p.P. € 29,5
fir 3 Personen p.P. € 19,5
mit Erdapfelknodel, Rotkraut, Rotweinbirne & Preiselbeeren

NUR MIT VORBESTELLUNG




GUTEN MORGEN

4

KAFFEE VON ALTWIEN ERFRISCHENDES
Espresso klein | grof3 3149 Hausgemachte Limonade 0,4 55
Verlangerter 3,5 Hausgemachter Eistee 0,4 55
Melange | Cappuccino 4,6 Frischer Orangensaft 0,25l 55
Flat White 5,2 Fruchtsafte von van Nahmen 0,25I 5,5
Pfirsich, Rhabarber
Caffe Latte 5,5
Apfelsaft von Gut Gutrams 0,25| Renette 55
Alle Kaffeespezialitaten sind auch mit Hafermilch maglich.
mit Soda aufgespritz auf 0,41 + 0,5
Espresso Tonic 6,5 Voslauer still oder prickelnd 0,331 | 0,75l 3,87
Espresso Orange 6,5 Sodawasser 0,25 | 0,4l 2|3
Soda Zitrone oder Holunder 0,251 | 0,4l 2,7|3,8
SCHOKOLADE Jugendgetrank
HeilRe Schokolade Vollmilchschokolade 4,9 Coca-Cola oder Zero 0,33 45
Aqua Monaco 0,33l 4.9

TEE VON DEMMERS TEEHAUS

Kannchen 4,9
Earl Grey, Darjeeling Himalaya, Griiner Tee, Ingwer-Zitrone, Pfefferminze

- PRICKELNDES -

Rosé Extra Brut, Loimer 0,125I | 0,75l
Crémant, Henri Kieffer & Fils 0,125 | 0,75l
Il Frizzante | Sprizz ohne Alkohol 0,18I




