

GUTEN MORGEN

KUTSCH Frühstück	8,5
weiches Bio-Ei & Schnittlauch Focaccia	
Wiener Frühstück	15,5
Ötscherblick-Schinken, Heublumen-Käse, Sauerteigbrot & Brioche von Öfferl, weiches Bio-Ei, Butter, Eingelegtes, Marmelade oder Honig	
Focaccia	12,9
Schmorgemüse & Ricotta & Pesto	
Shakshuka	13,9
2 Bio-Eier pochiert & Focaccia & Speck-Crumble	
Markt Schüsserl	12,9
Cottage Cheese & Ofengemüse & Brotgranola	
Omelette	10,5
3 Bio-Eier & Comté & Kräutersalat	
Eggs Benedict Florentine	14,9
English Muffin & Nussbutter Hollandaise	
Hausgemachtes Granola	9,5
Mandel-Joghurt & saisonaler Röster	
Hausgemachte Spekulatius-Waffel	10,9
Apfel & Karamell	

LIEBE GÄSTE!
INFORMATIONEN ÜBER ZUTATEN IN UNSEREN SPEISEN UND GETRÄNKEN, DIE ALLERGIEN ODER UNVERTRÄGLICHKEITEN AUSLÖSEN KÖNNEN, ERHALTEN SIE AUF ANFRAGE BEI UNSEREM SERVICETEAM.
ALLE PREISE IN EURO INKL. ALLER ABGABEN.

EXTRAS	
Portion Ötscherblick - Schinken	5,2
Portion Heublumen - Käse	5,2
Portion Sauerteigbrot von Öfferl	1,9
Steinofenhandsemmel	1,8
Portion Brioche ohne Marmelade mit Marmelade	3,3 5,5
Portion Butter	1,5
Portion süßer Aufstrich hausgemachte Marmelade Honig	2,7
Schnittlauchbrot	4,9
2 Bio-Eier nach Wahl gerührt pochiert gebraten	6,1



1 / 2 MOSTVIERTLER WEIDEGANS

für 2 Personen p.P. € 29,5
 für 3 Personen p.P. € 19,5
 mit Erdäpfelknödel, Rotkraut, Rotweinbirne & Preiselbeeren

NUR MIT VORBESTELLUNG

GUTEN MORGEN

KAFFEE VON ALTWIEN

Espresso klein groß	3 4,9
Verlängerter	3,5
Melange I Cappuccino	4,6
Flat White	5,2
Caffè Latte	5,5

Alle Kaffeespezialitäten sind auch mit Hafermilch möglich.

ERFRISCHENDES

Hausgemachte Limonade 0,4l	5,5
Hausgemachter Eistee 0,4l	5,5
Frischer Orangensaft 0,25l	5,5
Fruchtsäfte von van Nahmen 0,25l Pfirsich, Rhabarber	5,5
Apfelsaft von Gut Gutrams 0,25l Renette	5,5
mit Soda aufgespritz auf 0,4l +	0,5
Vöslauer still oder prickelnd 0,33l 0,75l	3,8 7
Sodawasser 0,25l 0,4l	2 3
Soda Zitrone oder Holunder 0,25l 0,4l Jugendgetränk	2,7 3,8
Coca-Cola oder Zero 0,33l	4,5
Aqua Monaco 0,33l	4,9

SCHOKOLADE

Heiße Schokolade Vollmilchschokolade	4,9
--------------------------------------	-----

TEE VON DEMMERS TEEHAUS

Kännchen	4,9
Earl Grey, Darjeeling Himalaya, Grüner Tee, Ingwer-Zitrone, Pfefferminze	

KUTSCH

• PRICKELNDES •

Rosé Extra Brut, Loimer 0,125l 0,75l	9,5 52
Crémant, Henri Kieffer & Fils 0,125l 0,75l	9,5 52
Il Frizzante Sprizz ohne Alkohol 0,18l	7